HOJA: 1

PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2022

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR GRUPOS DE PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: AGREGADO DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

GRUPO DE PROGRAMAS ATENCION PRIMARIA DE SALUD

cODIGO:

M

21

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFER!

ENCIA

2021

% TOTAL

2022

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2 y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

9.224

94,93

9.318

95,32

94

1,01

LABORAL EVENTUAL

493

5,07

458

4,68

-7,64

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

9.717

9.776

59




