PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL SÍNTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR GRUPOS DE PROGRAMAS						EJERCICIO 2022
						PG-207
AGENTE GESTOR: AGREGADO DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL					CÓDIGO:	М
GRUPO DE PROGRAMAS ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD						21
CLASE DE PERSONAL	NÚMERO DE PERSONAS				DIFERENCIA	
	2021	% TOTAL	2022	% TOTAL	ABSOLUTA	%
FUNCIONARIO						
Subgrupo A1 y grupo A						
Subgrupo A2 y grupo B						
Subgrupo C1 y grupo C						
Subgrupo C2 y grupo D						
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
ESTATUTARIO						
Subgrupo A1 y grupo A						
Subgrupo A2 y grupo B						
Subgrupo C1 y grupo C						
Subgrupo C2 y grupo D						
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
LABORAL FIJO	9.224	94,93	9.318	95,32	94	1,0
LABORAL EVENTUAL	493	5,07	458	4,68	-35	
OTRO PERSONAL						
TOTAL PERSONAS	9.717		9.776		59	